remittatis.		Bild	recto
139	125v		Causam super transactione, que facta esse dicitur inter abbatem Glastoniensem et episcopum Batoniensem et T. archidiaconum Wellensem - appellatione postposita procedatis.		Bild	verso
139	125		Causam super transactione, que facta esse dicitur inter abbatem Glastoniensem et episcopum Batoniensem et T. archidiaconum Wellensem - appellatione postposita procedatis.		Bild	recto
140	126		Causam vestram venerabili fratri Herefordensi episcopo et dilecto filio J. Eboracensis ecclesie thesaurario committimus terminandam ideoque, quod ipsi inter vos iudicaverint, suscipiatis.		Bild	recto
141	127		Cause que sub apostolice sedis examine terminantur - apostolice sit deferendum.		Bild	recto
142	128		Certam habemus predecessorum nostrorum constitutionem et rationem, nichil in hoc mundo habentibus decimas et oblationes vivorum et mortuorum convenire, si spontaneam eligentes paupertatem in monasterio suo degere volunt sub imperio, quibus Christus ...		Bild	recto
144	129 II	16941	Certificari vultuisti a nobis quomodo - diuersitatibus attendatur.		Bild	recto
144	129 II		Certificari vultuisti a nobis quomodo - diuersitatibus attendatur.		Bild	verso
143	129	16941	Certificari vultuisti a nobis, quomodo illa clausula - pro locorum diuersitatibus attendatur.	Überholt: s. jetzt 129 II	Bild	recto
145	130		Certum vobis esse credimus et liquido - firmiter obseruari.		Bild	recto
146	131	14186	Clemens gloriosus martyr in libro stematum. Vigilanti studio cavendum est - non habere vigorem placuit.		Bild	recto
147	132v		Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.		Bild	verso
148	132 Fortsetzung		Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.	Fortsetzung 132	Bild	recto
147	132	13587	Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.		Bild	recto
147	132	14093	Clericos in sacris ordinibus constitutos, qui in domibus propriis - exigant personarum.		Bild	recto
149	133	16611	Comes Willelmus de Romare vir nobilis - carnale debitum amisisse.		Bild	recto
150	134	11660	Commisce nobis a Deo dispensationis officium admonet et hortatur - absque diminutione persolvi.		Bild	recto
150	134v		Commisce nobis a Deo dispensationis officium admonet et hortatur - absque diminutione persolvi.		Bild	verso
151	135	13905	Commissum et infra. Significavit nobis fraternitas tua, quod quidam litteratus et nobilis - dignoscitur intervenisse carnalis.		Bild	recto
152	136v		Coniugatus in monasterium converti desiderans - perditionis occasio.		Bild	verso
152	136	14104	Coniugatus in monasterium converti desiderans - perditionis occasio.		Bild	recto
153	137		Conquerabimini vos, filii decani, per litteras vestras - elegant electores.		Bild	recto
154	138		Conquerente dilecto filio magistro R. ad nostram audientiam noveris pervenisse, quod, cum R. de sancto Paulo ei ecclesiam de Kelintem concessisset - ordine iudiciario permittatis.		Bild	recto